南政办〔2021〕28号

南安市人民政府办公室

关于2020年度南安市政府投资

项目参建单位信用评价情况的通报

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直各单位：

    根据《南安市人民政府办公室关于印发南安市政府投资项目参建单位信用管理规定的通知》（南政办〔2019〕106号）要求， 2021年3月— 4月期间，经市住房和城乡建设局、交通局、水利局等行业主管部门初评、市政府门户网站公示并报市政府同意后，现将2020年度南安市政府投资项目参建单位信用评价结果通报如下：

一、参评项目基本情况

2020年我市参与年度信用评价的参建单位共233个，涉及的勘察、设计、施工、监理单位分别有38家、65家、81家、49家。其中：符合市住房和城乡建设局评价条件的勘察、设计、施工、监理单位分别为31家、55家、57家、39家；符合市交通运输局评价条件的设计、施工、监理单位分别为3家、3家、3家；符合市水利局评价条件的勘察、设计、施工、监理单位分别为7家、7家、21家、7家。

二、评价结果

（一）考评为A级（信用好）的参建单位12家，其中勘察单位2家，占参评勘察单位总数17%；设计单位3家，占参评设计单位总数25%；施工单位6家，占参评施工单位总数50%；监理单位1家，占参评监理单位总数8%（详见附件1）。

（二）其余均考评为B级（信用一般）的参建单位（详见附件2）。

三、结果运用

信用评价结果运用应严格按《南安市人民政府办公室关于印发南安市政府投资项目参建单位信用管理规定的通知》（南政办〔2019〕106号）要求执行，自2021年6月1日起，我市政府投资项目必须在项目勘察、设计、施工、监理招标资格审查和评标办法中设置投标人的信用评审事项和相应的评标标准。

附件：1．南安市2020年度政府投资项目参建单位评定为A
级单位汇总表

　　　　　2．南安市2020年度政府投资项目参建单位评定为B

级单位汇总表

南安市人民政府办公室

2021年5月19日

（此件主动公开）

	序号
	参建单位
	项目名称及承担合同段

	一、勘察单位（2家）

	1
	福建兴禹建设工程设计有限公司
	南安市罗溪流域潭溪段河道整治工程

	南安市石龙溪河道整治工程

	2
	福建省水利水电勘测设计研究院
	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治工程

	晋江防洪工程（二期）南安段

	二、设计单位（3家）

	1
	中交远洲交通科技集团有限公司
	国省干线横八线（省道 215 线）洪濑镇区过境线公路工程

	2
	福建兴禹建设工程设计有限公司
	南安市罗溪流域潭溪段河道整治工程

	南安市石龙溪河道整治工程

	3
	福建省水利水电勘测设计研究院
	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治工程

	晋江防洪工程（二期）南安段

	三、施工单位（6家）

	1
	福建第一公路工程集团有限公司
	国省干线横八线（省道 215 线）洪濑镇区过境线公路工程

	2
	中瑞祥建设工程有限公司
	南安市董林桥至西峰桥河道整治工程

	3
	福建南建建设发展有限责任公司
	南安市石井镇科院北路二期工程（K0+840~K2+820段）

	4
	福建建工集团有限责任公司
	南安市医院新院区（一期）

	5
	厦门源昌城建集团有限公司
	南安一中昌财体育馆

	源昌实验小学（南安市第十一小学）一期

	源昌实验幼儿园（南安市第六幼儿园）

	福建童昌医院（一期）

	6
	中交上海航道局有限公司
	南安市石井镇院前路工程

	南安市石井镇后海路工程（一期）

	四、监理单位（1家）

	1
	福州隆通公路工程监理有限公司
	国省干线横八线（省道 215 线）洪濑镇区过境线公路工程

附件1
南安市2020年度政府投资项目参建单位评定为

A级单位汇总表

附件2
南安市2020年度政府投资项目参建单位评定为

B级单位汇总表
	序号
	参建单位
	项目名称及承担合同段

	一、勘察单位（36家）

	1
	科水工程管理有限公司
	2020年度中央预算内投资项目南安市坡耕地水土流失综合治理工程

	2
	福建丰霈塬环保技术咨询有限责任公司
	2020年度省级水土流失治理重点县南安市坂美溪、华美溪、淘溪等小流域水土流失综合治理项目

	3
	福建格瑞恩工程设计有限公司
	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市沙福溪、梅罗溪、厚炉溪小流域水土流失综合治理项目

	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市水土流失治理项目

	4
	泉州水务工程建设集团有限公司
	南安罗东小坝桥至乐峰段河道整治工程

	南安市英都董林桥至西峰桥河道整治工程

	福建省南安市晋江东溪淘溪肖厝坝至水口桥河道治理工程

	南安淘溪水占段河道整治工程

	南安市金淘镇淘溪安全生态水系建设项目

	5
	厦门市国水水务咨询有限公司
	南安市罗溪乐峰段安全生态水系建设项目

	6
	福建省泉州市水电工程勘察院有限公司
	南安市医院内科楼建设项目

	南安市第十小学

	福建省南安职业中专学校—教学楼

	南翼商务大厦（上部工程）

	南安市诗山诗门幼儿园

	罗东镇文化中心南安市外二环路南段市政道路边坡工程

	泉州（南安）光电信息产业基地支四路市政道路工程

	中球（福建）石油贸易发展有限公司--加油站

	南安市茂盛路辉煌段（茂盛西路仑苍东段）

	南安市茂盛东路(二期)道路工程

	南安市公安局技术信息综合用房边坡支护工程

	7
	 福建省中建海丝勘察设计有限公司
	南安市观音山茂吉东路道路工程A标段

	南安市省新镇卫生院扩建项目

	8
	福建省建筑轻纺设计院
	南安市东田中心小学教学楼

	南安市丰州玉湖幼儿园

	南安市医院新院区（一期）

	南安市第九小学（一期）-教学综合楼、门卫1#楼、门卫2#楼工程

	9
	 福建省泉州工程勘察院
	南安市石井口岸通关中心及配套服务区项目A地块（上部工程）

	福建省泉州司法强制隔离戒毒所迁建项目

	南安市诗山社坛小学教学楼

	南安市石井口岸营运中心路网（一期）

	泉州市光前医院综合病房大楼项目

	中国石化销售股份有限公司福建泉州南安金瑞加油站原址重建项目

	南安市城北组团内沟河整治工程（洋美至美林）

	南安市体育南路道路工程

	10
	福建省闽东工程勘察院
	南安市老年人养护院

	南安市餐厨垃圾资源化处理厂项目

	南安市人民检察院技侦综合大楼

	11
	福建岩土工程勘察研究院有限公司
	南安市洪梅镇中心幼儿园一期项目

	南安市华源小学教学楼2（港越星洲楼）工程

	南安市龙泉中学体育馆、学生宿舍楼工程

	12
	福建泉成勘察有限公司
	南安一中昌财体育馆

	南安市第八小学

	南安市公安局技术信息综合用房项目室外附属工程

	源昌实验小学（南安市第十一小学）一期

	南安市外二环路南段道路工程及城六路（柳湖南路支路）南段市政道路工程

	南安市公安局技术信息综合用房项目主体工程

	13
	泉州水务工程建设集团有限公司
	南安市溪美中心幼儿园宣化分园

	14
	核工业华南工程勘察院
	南安市丰州镇职工文体中心工程

	15
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	南安市石井镇芦科路工程

	16
	中交公路规划设计院有限公司
	南安市石井镇院前路工程

	南安市石井镇后海路工程（一期）

	17
	江苏省岩土工程勘察设计研究院
	后井水库排洪渠周边道路及配套项目

	18
	福建省三明地质工程勘察院
	南安市体育场

	19
	中国地质科学院工程勘察院
	南安市城镇污水处理厂配套管网项目-官桥镇霞光污水厂配套管网工程

	20
	厦门地质工程勘察院
	南安市石井镇芦青中路道路工程

	21
	福建省交通规划设计院有限公司
	南安市石井镇科院北路二期工程（K0+840~K2+820段）

	22
	中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司
	罗东镇文化中心

	南安市外二环路南段道路工程及城六路（柳湖南路支路）南段市政道路工程

	南安市北山片区柳中路市政道路工程

	23
	中交远洲交通科技集团有限公司
	南安市雪峰开发区纵一路一期市政道路工程

	南安市雪峰开发区康洪二路东段二期市政道路工程

	24
	福建省力和勘察设计有限公司
	南安市官桥镇第一中心幼儿园和铺分园

	南安市丰城民族小学综合楼

	南安市彭林小学教学综合楼

	南安市水头海联创业园站北路工程

	南安市三丰片区配套道路建设工程

	岭蔸村红色旅游基地环境整治提升工程（党性教育基地）项目

	南安市南洪公路（溪美大桥至洋美转盘段）路面市政改造白改黑工程

	25
	中国建筑东北设计研究院有限公司
	南安市成功医院新院区

	26
	福建省水利水电勘测设计研究院
	江滨南路（南安段）二期工程

	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治（一期）工程

	27
	核工业华南工程勘察院
	南安市污水处理厂配套管网工程（城西组团）-崎峰社区污水收集管道工程

	南安市污水处理厂配套管网工程（城西组团）-崎峰泵站及出水主管道工程

	南安市城南组团污水接驳改造工程-普莲路污水管道工程

	28
	唐山市规划建筑设计研究院
	南安市福昌北路三期工程（K0+000-K0+720）

	29
	福建水文地质工程地质勘察研究院
	南安市政务服务中心

	30
	中国市政工程西南设计研究总院有限公司
	福建省南安市石井港区贤林大道道路工程项目

	31
	福建省闽武长城岩土工程有限公司
	国道324线（纵二线）水头西锦村路段雨水管道改造工程

	32
	福建磐基岩土工程有限公司
	南安市东翼污水处理厂配套管网洪濑段二期（梅溪段）

	33
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司
	泉州市金鸡水厂（一期）项目第一标段

	34
	福建磬基岩土工程有限公司
	南安市储备粮中心库

	35
	中交上海航道局勘察设计研究院有限公司
	南安市海峡科技生态城A片区市政道路工程（一期工程）

	36
	福建泉州勘察设计院有限公司
	南安市五里桥畔休闲慢道景观工程

	二、设计单位（62家）

	1
	悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司
	省道215线（原省道307线）丰州至洪濑段改造工程

	2
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司
	S312线南安市金淘镇过境段道路工程

	3
	科水工程管理有限公司
	2020年度中央预算内投资项目南安市坡耕地水土流失综合治理工程

	4
	福建丰霈塬环保技术咨询有限责任公司
	2020年度省级水土流失治理重点县南安市坂美溪、华美溪、淘溪等小流域水土流失综合治理项目

	5
	福建格瑞恩工程设计有限公司
	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市沙福溪、梅罗溪、厚炉溪小流域水土流失综合治理项目

	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市水土流失治理项目

	6
	泉州水务工程建设集团有限公司
	南安罗东小坝桥至乐峰段河道整治工程

	南安市英都董林桥至西峰桥河道整治工程

	福建省南安市晋江东溪淘溪肖厝坝至水口桥河道治理工程

	南安淘溪水占段河道整治工程

	南安市金淘镇淘溪安全生态水系建设项目

	7
	厦门市国水水务咨询有限公司
	南安市罗溪乐峰段安全生态水系建设项目

	8
	福建省中景建筑设计院有限公司
	南安市官桥镇第一中心幼儿园和铺分园

	南安市溪美中心幼儿园宣化分园

	南安市霞新幼儿园

	南安市丰州镇职工文体中心工程

	南安市丰城民族小学综合楼

	9
	厦门中建东北设计院有限公司
	南安市石井口岸通关中心及配套服务区项目A地块（上部工程）

	10
	千亿设计集团有限公司
	南安市成功医院新院区

	南安市第九小学（一期）-教学综合楼、门卫1#楼、门卫1#楼工程

	南安市水头海联创业园站北路工程

	福建省泉州司法强制隔离戒毒所迁建项目

	南安市丰州玉湖幼儿园

	南安市省新镇卫生院扩建项目

	11
	厦门市住宅设计院有限公司
	南安市东田中心小学教学楼

	南安市政务服务中心

	南安市第八小学

	12
	福建超平建筑设计有限公司
	南安市观音山茂吉东路道路工程A标段

	南安市龙泉中学体育馆、学生宿舍楼工程

	13
	福建华景建筑设计院有限公司
	南安一中昌财体育馆

	源昌实验小学（南安市第十一小学）一期

	福建童昌医院（一期）

	罗东镇文化中心

	源昌实验幼儿园（南安市第六幼儿园）

	14
	南安市建筑设计院
	南安市诗山诗门幼儿园

	南安市医院内科楼建设项目

	15
	福建省博意建筑设计有限公司
	南安市洪梅镇中心幼儿园一期项目

	16
	福建省华地建筑设计有限公司
	南安市华源小学教学楼2（港越星洲楼）工程

	17
	福建省建筑设计研究院有限公司
	南安市医院新院区（一期）

	18
	中国建筑技术集团有限公司
	南安市第十小学

	19
	福建省泉州市水电工程勘察院有限公司
	南安市老年人养护院

	南安市外二环路南段市政道路边坡工程

	南安市公安局技术信息综合用房边坡支护工程

	20
	博亚（福建）建筑设计有限公司
	南安市老年人养护院

	21
	武夷山建筑设计研究院有限公司
	福建省南安职业中专学校—教学楼

	22
	中国城市建设研究院有限公司
	南安市餐厨垃圾资源化处理厂项目

	23
	福建省粮食工程设计院
	南安市储备粮中心库

	24
	中国建筑设计研究院有限公司
	南翼商务大厦（上部工程）

	25
	华东建筑设计研究院有限公司
	南安市体育场

	26
	福建省闽武建筑设计院有限公司
	南安市公安局技术信息综合用房项目主体工程

	南安市公安局技术信息综合用房项目室内装修工程

	27
	建盟设计集团有限公司
	南安市公安局技术信息综合用房项目室外附属工程

	28
	福建百禾市政建筑设计有限公司
	南安市诗山社坛小学教学楼

	29
	福建省南方建筑设计有限公司
	南安市彭林小学教学综合楼

	30
	中国市政工程西南设计研究总院有限公司
	南安市石井镇芦青中路道路工程

	南安市城镇污水处理厂配套管网项目-官桥镇霞光污水厂配套管网工程

	31
	厦门市市政工程设计院有限公司
	南安市海峡科技生态城A片区市政道路工程（一期工程）

	32
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	南安市石井镇芦科路工程

	33
	中交公路规划设计院有限公司
	南安市石井镇后海路工程（一期）

	南安市石井镇院前路工程

	34
	林同棪国际工程咨询（中国）有限公司
	南安市石井口岸营运中心路网（一期）

	35
	福建省交通规划设计院有限公司
	南安市石井镇科院北路二期工程（K0+840~K2+820段）

	36
	广东中天工程设计有限公司
	南安市2019年城市桥梁维修加固工程

	37
	水立方建设集团股份有限公司
	南安市三丰片区配套道路建设工程

	38
	福州盈创筑业工程设计有限公司
	南安市城西片区江滨路（崎峰段）提升改造工程

	39
	长沙有色冶金设计研究院有限公司
	南安市外二环路南段道路工程及城六路（柳湖南路支路）南段市政道路工程

	南安市北山片区柳中路市政道路工程

	40
	中交通达（福州）工程设计有限公司
	南安市雪峰开发区康洪二路东段二期市政道路工程

	南安市雪峰开发区纵一路一期市政道路工程

	41
	沈阳市市政工程设计研究院
	江滨南路（南安段）二期工程

	42
	辽宁省城乡建设规划设计院有限责任公司
	泉州（南安）光电信息产业基地支四路市政道路工程

	43
	福州城建设计研究院有限公司
	南安市城南组团污水接驳改造工程-普莲路污水管道工程

	44
	厦门中平公路勘察设计院有限公司
	南安市茂盛东路(二期)道路工程

	南安市观音山现代物流园基地设施建设-北外环路A段（K0+655.427-K1+847.102）道路工程

	45
	中国华西工程设计建设有限公司
	南安市南洪公路（溪美大桥至洋美转盘段）路面市政改造白改黑工程

	南安市体育南路道路工程

	46
	唐山市规划建筑设计研究院
	南安市福昌北路三期工程（K0+000-K0+720）

	47
	上海市园林设计研究总院有限公司
	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治（一期）工程

	48
	中国市政工程西北设计研究院有限公司
	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治（一期）工程

	49
	厦门大学建筑设计研究院
	泉州市光前医院综合病房大楼项目

	50
	华侨大学建筑设计院
	岭蔸村红色旅游基地环境整治提升工程（党性教育基地）项目

	51
	福建泷澄集团设计院有限公司
	南安市人民检察院技侦综合大楼

	52
	北方工程设计研究院有限公司
	中球（福建）石油贸易发展有限公司--加油站

	中国石化销售股份有限公司福建泉州南安金瑞加油站原址重建项目

	53
	福建亿达工程勘察设计研究院有限公司
	国道324线（纵二线）水头西锦村路段雨水管道改造工程

	54
	上海开艺设计集团有限公司
	南安市东翼污水处理厂配套管网洪濑段二期（梅溪段）

	55
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司
	泉州市金鸡水厂（一期）项目第一标段

	56
	辽宁省城乡建设规划设计院
	南安市城北组团内沟河整治工程（洋美至美林）

	57
	广州市公共事业规划设计院
	后井水库排洪渠周边道路及配套项目

	58
	中誉设计院有限公司
	南安市柳美北路与府前大道交叉口改造工程

	59
	上海市园林设计院有限公司
	南安市五里桥畔休闲慢道景观工程

	60
	福建省城乡规划设计研究院
	南安市污水处理厂配套管网工程（城西组团）-崎峰泵站及出水主管道工程

	南安市污水处理厂配套管网工程（城西组团）-崎峰社区污水收集管道工程

	61
	洛阳城市建设勘察设计院有限公司
	南安市外二环路南段道路工程及城六路（柳湖南路支路）南段市政道路工程

	南安市茂盛路辉煌段（茂盛西路仑苍东段）

	62
	厦门地质工程勘察院
	福建省南安市石井港区贤林大道道路工程项目

	三、施工单位（75家）

	1
	江西天丰建设集团有限公司
	省道215线（原省道307线）丰州至洪濑段改造工程A标段

	2
	中铁二十四局集团福建铁路建设有限公司
	S312线南安市金淘镇过境段公路工程

	3
	福建禾桥建设发展有限公司
	2020年度中央预算内投资项目南安市坡耕地水土流失综合治理工程——官桥镇

	4
	福建省建漳建设工程有限公司
	2020年度中央预算内投资项目南安市坡耕地水土流失综合治理工程——英都镇

	5
	福建西正达建设发展有限公司
	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市沙福溪小流域水土流失综合治理项目

	6
	福建中岳水利工程有限公司
	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市厚炉溪小流域水土流失综合治理项目

	7
	福建省汇涛建设发展有限公司
	2020年度省级水土流失治理重点县南安市坂美溪小流域水土流失综合治理项目

	8
	福建兴瑞建设工程有限公司
	2020年度省级水土流失治理重点县南安市淘溪小流域水土流失综合治理项目

	9
	福建东煌建设工程有限公司
	2020年度省级水土流失治理重点县南安市华美溪小流域水土流失综合治理项目

	10
	福建九卿建设有限
	2020年省级水土流失治理重点县南安市眉山小流域水土流失综合治理项目

	11
	江西赣基集团工程有限公司
	2020年度省级水土流失治理重点县南安市梅山小流域水土流失综合治理项目

	12
	福建省同舟建设有限公司
	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市梅罗溪小流域水土流失综合治理项目

	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市水土流失治理项目

	13
	中建旷博（福建）有限公司
	南安市罗溪流域潭溪段河道整治工程

	14
	湖北江利水利建筑工程有限公司
	南安罗东小坝桥至乐峰段河道整治工程

	15
	江西盛昌建设工程有限公司
	南安市石龙溪河道整治工程

	16
	四川集多隆建筑工程有限公司
	南安市罗溪流域乐峰镇谭边至厚阳段河道综合整治工程

	17
	中晟升博集团有限公司
	晋江防洪工程（二期）南安城区右岸堤岸

	18
	天工方圆建设集团有限公司
	南安市罗溪乐峰段安全生态水系建设项目

	19
	中国一冶集团有限公司
	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治工程（一期）

	20
	中及御龙建设有限公司
	福建省南安市晋江东溪淘溪肖厝坝至水口桥河道治理工程

	21
	湖南省筱沅水利水电建设有限公司
	南安淘溪水占段河道整治工程

	22
	河南禹顺水利工程有限公司
	南安市金淘镇淘溪安全生态水系建设项目

	23
	福建省建宏工程建设有限公司
	南安市官桥镇第一中心幼儿园和铺分园

	24
	湖南望新建设集团股份有限公司
	南安市石井口岸通关中心及配套服务区项目A地块（上部工程）

	25
	福建省科达建筑工程有限公司
	南安市成功医院新院区

	26
	福建省海华建设工程有限公司
	南安市东田中心小学教学楼

	27
	福建盛林建设工程有限公司
	南安市龙泉中学体育馆、学生宿舍楼工程

	28
	福建惠丰建筑工程有限公司
	南安市第八小学

	29
	福建省新远建设发展有限公司
	南安市医院内科楼建设项目

	30
	山西长城路桥建设开发有限公司
	南安市洪梅镇中心幼儿园一期项目

	31
	福建黄浦建设有限公司
	南安市霞新幼儿园

	32
	龙岩市西安建筑工程有限公司
	福建省泉州司法强制隔离戒毒所迁建项目

	33
	能工建设（福建）有限公司
	南安市华源小学教学楼2（港越星洲楼）工程

	34
	福建省金淘建筑工程有限公司
	南安市丰州镇职工文体中心工程

	中球（福建）石油贸易发展有限公司--加油站

	南安市柳美北路与府前大道交叉口改造工程

	35
	福建省永泰建筑工程公司
	南安市第十小学

	36
	南安市东星建设工程有限公司
	福建省南安职业中专学校—教学楼

	37
	福建九鼎建设集团有限公司
	南安市老年人养护院

	南安市南洪公路（溪美大桥至洋美转盘段）路面市政改造白改黑工程

	38
	福建省工业设备安装有限公司
	南安市餐厨垃圾资源化处理厂项目

	39
	中大（福建）工程建设集团有限公司
	南翼商务大厦（上部工程）

	40
	福建蛟腾建设有限公司
	南安市第九小学（一期）-教学综合楼、门卫1#楼、门卫2#楼工程

	41
	福建省第五建筑工程公司
	南安市体育场

	南安市五里桥畔休闲慢道景观工程

	42
	江西方远建工集团有限公司
	南安市公安局技术信息综合用房项目室内装修工程

	43
	海曜建工集团有限公司
	南安市公安局技术信息综合用房项目室外附属工程

	44
	福建红森建设工程有限公司
	南安市省新镇卫生院扩建项目

	45
	福建省智锐建设工程有限公司
	南安市丰城民族小学综合楼

	46
	中发腾龙建设有限公司
	南安市诗山诗门幼儿园

	47
	福建省瑞庆建设发展有限公司
	南安市诗山社坛小学教学楼

	48
	福建泉榕兴建筑工程有限公司
	南安市彭林小学教学综合楼

	49
	中国核工业华兴建设有限公司
	南安市城镇污水处理厂配套管网项目-官桥镇霞光污水厂配套管网工程

	南安市污水处理厂配套管网工程（城西组团）-崎峰泵站及出水主管道工程

	50
	福建旺森建设工程有限公司
	南安市水头海联创业园站北路工程

	51
	中交第三航务工程局有限公司
	南安市海峡科技生态城A片区市政道路工程（一期工程）

	52
	铁汉生态建设有限公司
	南安市石井镇芦科路工程

	53
	福建京源建设工程有限公司
	南安市石井口岸营运中心路网（一期）

	54
	湖北信诚建设工程有限公司
	南安市石井镇芦青中路道路工程

	55
	华城建设集团有限公司
	南安市2019年城市桥梁维修加固工程

	56
	福建省天钧建设发展有限公司
	南安市三丰片区配套道路建设工程

	57
	福建省烁鼎建设有限公司
	南安市城西片区江滨路（崎峰段）提升改造工程

	58
	福建省子龙建设发展有限公司
	南安市雪峰开发区康洪二路东段二期市政道路工程

	59
	福建省恒基建设股份有限公司
	江滨南路（南安段）二期工程

	60
	中南建设集团有限公司
	南安市城南组团污水接驳改造工程-普莲路污水管道工程

	61
	上饶市金日市政工程有限责任公司
	南安市观音山现代物流园基地设施建设-北外环路A段（K0+655.427-K1+847.102）道路工程

	62
	福建伟达建设发展有限公司
	南安市观音山茂吉东路道路工程A标段

	63
	中建闽泰建设开发有限公司
	南安市福昌北路三期工程（K0+000-K0+720）

	64
	中国一冶集团有限公司
	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治（一期）工程

	65
	中建豪城建设有限公司
	南安市公安局技术信息综合用房边坡支护工程

	66
	江西大成建设工程有限公司
	南安市政务服务中心

	67
	福建亿辉集团有限公司
	南安市人民检察院技侦综合大楼

	68
	福建远方建设有限公司
	中国石化销售股份有限公司福建泉州南安金瑞加油站原址重建项目

	69
	泉州市泉森园林建设有限公司
	南安市体育南路道路工程

	70
	中建骏宏集团有限公司
	南安市外二环路南段道路工程及城六路（柳湖南路支路）南段市政道路工程

	71
	福建省胜骄建设工程有限公司
	南安市雪峰开发区纵一路一期市政道路工程

	72
	浙江华光市政建设有限公司
	南安市茂盛路辉煌段（茂盛西路仑苍东段）

	73
	安徽四建控股集团有限公司
	南安市茂盛东路(二期)道路工程

	74
	厦门市政工程有限公司
	后井水库排洪渠周边道路及配套项目

	75
	国建民创（福建）建设有限公司
	南安市污水处理厂配套管网工程（城西组团）-崎峰社区污水收集管道工程

	四、监理单位（48家）

	1
	南京安通工程咨询监理有限公司
	省道215线（原省道307线）丰州至洪濑段改造工程

	2
	福建新路达交通建设监理有限公司
	S312线南安市金淘镇过境段公路工程

	3
	泉州市弘瑞工程管理有限公司
	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市水土流失治理项目

	南安市董林桥至西峰桥河道整治工程

	南安市罗溪流域潭溪段河道整治工程

	2020年度中央预算内投资项目南安市坡耕地水土流失综合治理工程

	2020年省级水土流失治理重点县南安市坂美溪、华美溪、淘溪等小流域水土流失综合治理项目

	南安市罗溪乐峰段安全生态水系建设项目

	2020年度国家水土保持重点建设工程南安市沙福溪、梅罗溪、厚炉溪小流域水土流失综合治理项目

	4
	福建水成建设有限公司
	南安罗东小坝桥至乐峰段河道整治工程

	5
	福建省恒力源工程管理有限公司
	南安市石龙溪河道整治工程

	6
	黄河工程咨询监理有限责任公司
	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治工程（一期）PPP项目——水利部分工程

	7
	福建省江海工程管理有限公司
	福建省南安市晋江东溪淘溪肖厝坝至水口桥河道治理工程

	8
	厦门建实工程管理有限公司
	南安淘溪水占段河道整治工程

	9
	福建中枢建设发展有限公司
	南安市金淘镇淘溪安全生态水系建设项目

	10
	福建廷宇建设项目管理有限公司
	南安市医院内科楼建设项目

	11
	福建安华发展有限公司
	南安市霞新幼儿园

	12
	四川精正建设管理咨询有限公司
	南安市第八小学

	13
	泉州市工程建设监理事务所
	南安一中昌财体育馆

	源昌实验小学（南安市第十一小学）一期

	源昌实验幼儿园（南安市第六幼儿园）

	福建童昌医院（一期）

	14
	南安建设工程咨询监理有限公司
	南安市洪梅镇中心幼儿园一期项目

	南安市诗山诗门幼儿园

	后井水库排洪渠周边道路及配套项目

	15
	福建宇宏工程项目管理有限公司
	南安市成功医院新院区

	16
	厦门天恒建业工程管理有限公司
	南安市石井口岸通关中心及配套服务区项目A地块（上部工程）

	南翼商务大厦（上部工程）

	17
	福建天水工程挂管理有限公司
	南安市官桥镇第一中心幼儿园和铺分园

	18
	广东粤能工程管理有限公司
	南安市东田中心小学教学楼

	19
	厦门天和项目管理投资咨询有限公司
	福建省泉州司法强制隔离戒毒所迁建项目

	20
	福建华源阳光工程管理有限公司
	南安市龙泉中学体育馆、学生宿舍楼工程

	南安市丰城民族小学综合楼

	21
	福建达强工程项目管理有限公司
	南安市丰州镇职工文体中心工程

	22
	福建光正工程项目管理有限公司
	南安市医院新院区（一期）

	23
	福州志顺建设工程监理有限公司
	南安市第十小学

	24
	福建中路港通建设发展有限公司
	南安市柳美北路与府前大道交叉口改造工程

	南安市诗山社坛小学教学楼

	南安市污水处理厂配套管网工程（城西组团）-崎峰社区污水收集管道工程

	25
	江西省兴赣建设监理咨询有限公司
	南安市老年人养护院

	26
	福建省东泰工程管理有限公司
	福建省南安职业中专学校—教学楼

	27
	淮安市正军工程项目管理有限公司
	南安市餐厨垃圾资源化处理厂项目

	28
	江苏雨田工程咨询集团有限公司
	南安市石井镇院前路工程

	南安市石井镇后海路工程（一期

	29
	福建璟源工程监理有限公司
	南安市公安局技术信息综合用房项目室内装修工程

	30
	泉州市弘瑞工程管理有限公司
	南安市彭林小学教学综合楼

	31
	驿涛项目管理有限公司
	南安市公安局技术信息综合用房项目室外附属工程

	32
	福建承辉工程项目管理有限公司
	南安市省新镇卫生院扩建项目

	33
	福建至诚工程管理服务有限公司
	南安市水头海联创业园站北路工程

	34
	河南清鸿建设咨询有限公司
	南安市雪峰开发区康洪二路东段二期市政道路工程

	南安市“两溪一湾”安全生态水系综合整治（一期）工程

	35
	福州合诚工程咨询管理有限公司
	南安市海峡科技生态城A片区市政道路工程（一期工程）

	36
	杭州大江建设项目管理有限公司
	南安市石井镇芦科路工程

	37
	福州汇龙建设工程管理有限公司
	南安市石井口岸营运中心路网（一期）

	38
	三明市工程建设监理有限公司
	南安市石井镇芦青中路道路工程

	39
	福建阳胜工程项目管理有限公司
	江滨南路（南安段）二期工程

	南安市政务服务中心

	40
	福建工大工程咨询管理有限公司
	南安市石井镇科院北路二期工程（K0+840~K2+820段）

	41
	深圳鲲鹏工程顾问有限公司
	南安市2019年城市桥梁维修加固工程

	42
	福建安建工程监理有限公司
	南安市三丰片区配套道路建设工程

	43
	宁波国际投资咨询有限公司
	南安市城西片区江滨路（崎峰段）提升改造工程

	44
	厦门兴海湾工程管理有限公司
	南安市城南组团污水接驳改造工程-普莲路污水管道工程

	45
	福建新时代项目管理有限公司
	南安市观音山现代物流园基地设施建设-北外环路A段（K0+655.427-K1+847.102）道路工程

	46
	山东正直建设项目管理有限公司
	南安市观音山茂吉东路道路工程A标段

	47
	福建省建设工程管理有限公司
	南安市南洪公路（溪美大桥至洋美转盘段）路面市政改造白改黑工程

	48
	福建中交建设发展有限公司
	中国石化销售股份有限公司福建泉州南安金瑞加油站原址重建项目

南安市人民政府办公室                    2021年5月25日印发
PAGE
— 1 —